
 

    
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 
 
 

ГОДИНA ИЗДАВАЊА LX                              17.05.2024.                                                  БРОЈ 5. 
LX KIADÁSI ÉVFOLYAM                                   2024.05.17.                                                     5. SZÁM 
 

 
 

На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Службени гласник PC", број 14/22 и 
35/24), Изборна комисија општине Бечеј, на 8. седници одржаној 17. маја 2024. године, доноси 

 
ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ НА ИЗБОРИМА 

РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 

   Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за избор одборника Скупштине општине Бечеј, на 
изборима расписаним за  2. јун  2024. године, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕЧЕЈ СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 
СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Александар Вулин 
– Покрет социјалиста – ПС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 
Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС) 
 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 
бр. 

 

Име и презиме 
 

Година 
рођења 

Занимање 
 

 
Место 

пребивалишта  
 

1. Др Вук Радојевић  1978 Доктор агроекономских наука Бечеј 

2. Немања Карапанџић 1985 Професор историје Бечеј 
3. Жаклина Радић Крстић 1991 Дипломирани правник Бечеј 
4. Душан Милованов 1975 Мастер економских наука Бечеј 
5. Светлана Вулетић 1964 Дипломирани правник Бачко Петрово Село 
6. Дане Мандић 1984 Правник Бечеј 

7. Александра Рајић 1988 Дипломирани психолог- мастер Бечеј 
8. Атила Хорват 1971 Мастер инжењерског 

менаџмента 
Бечеј 

9. Др Биљана Јовановић 1978 Специјалиста опште медицине Бечеј 
10. Зоран Грбић 1971 Дипломирани инжењер 

пољопривреде 
Бечеј 

11. Зоран Попов 1975 Мастер инжењер саобраћаја Бечеј 
12. Саша Марић 1991 Дипломирани економиста Бечеј 
13. Шандор Нађ 1980 Машинбравар  Бачко Градиште 



 Страна 2.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 5. 
2. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  5. Szám 
                                                                                       17.05.2024.       2024.05.17.              
     
 

 

14. Жељка Вујчић 1991 Финансијски службеник Бечеј 
15. Вукица Ердељан  1996 Финансијски администратор Бачко Градиште 
16. Ендре Хегедиш 1966 Дипломирани професор 

физичког васпитања 
Бачко Петрово Село 

17. Слободан Мићановић 1989 Струковни економиста Бечеј 
18. Нада Милованов 1946 Пензионер  Бечеј 
19. Петер Фириц 1959 Ветеринарски техничар Милешево 
20. Санела Скакић 1986 Мастер учитељ Бечеј 
21. Душан Живановић 1998 студент Бечеј 
22. Миомир Пеленгић 1983 Економиста  Бечеј 
23. Ана-Мариа Станојев 1971 Пољопривредни техничар Бачко Петрово Село 
24. Тања Мрђанов 1975 Израђивач хемијских производа Бечеј 
25. Милан Манић 1971 Возач- механичар Радичевић 
26. Стево Новковић 1966 Дипломирани економиста Бечеј 
27. Маћаш Крижак 1968 предузетник Бачко Петрово Село 
28. Лазар Дабижљевић 1992 Дипломирани агроекономиста Бечеј 
29. Мирсада Смољанац 1967 Медицинска сестра Радичевић 
30. Жаклина Васић 1997 Економски техничар Бачко Градиште 
31. Ненад Гарић 1999 Машински техничар Бачко Градиште 
32. Горан Кудрић 1973 предузетник Бачко Градиште 
33. Давид Мужлаи 1986 пољопривредник Бачко Градиште 
34. Клаудиа Пеце 1990 Мастер васпитач Бечеј 
35. Сања Биро 1984 Професор српске књижевности 

и језика 
Бечеј 

36. Бранислав Нешић 1994 Дипломирани инжењер 
пољопривреде 

Бечеј 

 
2. Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih Mađara – dr Balint 
Pastor 
 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 
 

Име и презиме 
 

Година 
рођења 

Занимање 
 

 
Место пребивалишта  
 

1. Игор Киш 1987 Социолог Бечеј 
2. Др.Виктор Молнар 1968 Ветеринар Бечеј 
3. Емеше Ђере Дечов 1988 Професор Бачко Петрово Село 
4. Др. Ђула Конц 1972 Лекар Бечеј 
5. Анета Накић Секрењ 1994 Менаџер Бечеј 
6. Ендре Александер  1975 Професор Бачко Градиште 
7. Золтан Киш 1974 Машински техничар Бачко Петрово Село 
8. Ђијанта Ловаш 1981 Професор Бечеј 
9. Ева Раб Вираг 1966 Библиотекар Бачко Петрово Село 
10. Ференц Ромода 1960 Економски техничар Бечеј 
11. Норберт Шимон  1986 Предузетник Бечеј 
12. Игор Мате 1988 Аутоелектричар Милешево 
13. Балаж Серда 1991 Професор Бечеј 



 Страна 3.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 5. 
3. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  5. Szám 
                                                                                       17.05.2024.       2024.05.17.              
     
 

 

14. 
Габријела Тежер 
Потребић 1967 Професор Бечеј 

15. Анабела Јанковић 1978 Професор Бечеј 
16. Калман Фехер 1988 Инжењер пољопривреде Бачко Градиште 
17. Атила Силађи 1979 Инжињер Бечеј 

18. Даниел Ференц 1983 Предузетник Бачко Петрово Село 

19. Др. Рената Калапош 1989 Лекар Бачко Петрово Село 
20. Моника Келер 1983 Васпитачица Бачко Градиште 
21. Жолт Ковач 1983 Трговац Бечеј  
22. Жужана Пап 1961 Службеник Бечеј 
23. Јожеф Новак 1953 Пољопривредник Бачко Градиште 

24. Атила Бакша 1974 Машински техничар Бачко Петрово Село 

25. Габријела Карољи 2002 Професор Бечеј 

26. Иштван Ђере  1979 Инжињер Бачко Градиште 

27. Аранка Новак 1985 Трговац Бачко Градиште  

28. Флоријан Буташ 2002 Професор Бечеј 
29. Агота Киш 1961 Домаћица Бачко Петрово Село 

30. Жолт Ловаши Латинчић 1989 Правник Бечеј 

31. Виктор Балог  1983 Возач Бачко Градиште 

32. Имре Часњи  1960 Предузетник Бачко Петрово Село 

33. Штефанија Варо 1975 Економски техничар Бечеј 

34. Андраш Серда  1966 Трговац Бечеј 

35. Илонка Боја 1961 Прехрамбени техничар Милешево 

36. Саболч Фехер 1990 Саобраћајни инжињер Бечеј 

 
3. “САМО ЛОКАЛНО - Милан Бокун / P.Cs. CSAK HELYI SZINTEN – Milan Bokun” 
 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 

 

Име и презиме 
 

Година 
рођења 

Занимање 
 

 
Место пребивалишта  

 

1. Милан Бокун 1981 Предузетник Бечеј 
2. Стеван Косановић 1983 Адвокат Бечеј 
3. Ива Хромиш 1987 Административни радник Бечеј 
4. Барањи Ото 1983 Електромеханичар за 

машине и опрему 
Бечеј 

5. Габриела Козма 1969 Хемијски техничар Бечеј 
6. Нађа Гаврић 2003 Студент Бечеј 
7. Светлана Динић 1979 Професор енглеског језика Бечеј 
8. Јелица Арбутина 1982 Дипломирани економиста Бечеј 
9. Зоран Чолак 1967 Пољопривредни техничар Бечеј 
10. Владимир Јовановић 1957 Предузетник Бачко Градиште 
11. Наташа Ристић 1980 Графички дизајнер Бечеј 



 Страна 4.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 5. 
4. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  5. Szám 
                                                                                       17.05.2024.       2024.05.17.              
     
 

 

12. Чесак Шандор 1969 Индустријски 
електротехничар 

Бечеј 

13. Ђорђе Стојанов 1979 Електромеханичар за 
машине и опрему 

Бечеј 

14. Душица Дудварски 1950 Пензионер Бечеј 
15. Данијел Анђелковић 1984 Мастер инжињер машинства Бечеј 
16. Иван Николић Арбутина 1974 Радник Бечеј 
17. Ирен Марић 1977 Трговац Бечеј 
18. Имре Харци 1952 Пензионер Бечеј 
19. Зоран Сарајлија 1974 Предузетник Бечеј 
 
4. НАДА ЗА БЕЧЕЈ – СВИ ЗА БЕЧЕЈ – ПОКС – НОВИ ДСС 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 

 

Име и презиме 
 

Година 
рођења 

Занимање 
 

 
Место пребивалишта  

 

1. Немања Томашевић 1994 Адвокат Бечеј 
2. Дејан Вуковић 1978 Дипл.инж. машинства Бечеј 
3. Зорица Ђумић 1970 Дипл. инжењер Бачко Градиште 

4. Милица Војиновић 2000 Медицински техничар Радичевић 
5. Ненад Томашевић 1971 Магистар економских наука Бечеј 
6. Нандор Тот 1956 Пензионер Бечеј 
7. Борис Никшић 1975 Мастер инж. пољопривреде Бачко Градиште 
8. Јеринко Николић 1986 Електромонтер Бечеј 
9. Вања Лукић 1991 Пословни администратор Бечеј 
10. Јелена Реа Поучки 1989 Туристички техничар Бечеј 
11. Никола Јечански 1970 Пољопривредник Бачко Петрово Село 
12. Драгана Фодор 1989 Трговац Бечеј 
13. Матија Ђукић 1999 Студент Радичевић 
14. Даница Ђумић 2001 Дипл. агроекономиста Бачко Градиште 
15. Милан Стојановић 1956 Ратни војни ветеран и 

инвалид 
Бачко Петрово Село 

 
Члан 2. 

       Ову Одлуку објавити на веб - презентацији Републичке изборне комисије и „Службеном листу 
општине Бечеј'' . 

Број: I 013-3/2024-42 
У Бечеју,17.05.2024. године 

 
                                      ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 

                                                                     Председник комисије 
                                                                                          Маријана Ловрић, c.p.                                                                           

 
 

--- 0 --- 
 

 



 Страна 5.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 5. 
5. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  5. Szám 
                                                                                       17.05.2024.       2024.05.17.              
     
 

 

A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 14/22. és 35/24. 
számok) 44. szakasza alapján Óbecse Község Választási Bizottsága a 2024. május 17-én megtartott 8. 
ülésén meghozta az alábbi 

HATÁROZATOT 
AZ ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI LISTA MEGERŐSÍTÉSÉRŐL AZ ÓBECSE KÖZSÉG 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE KÉPVISELŐINEK MEGVÁLASZTÁSÁRA 2024. JÚNIUS 2-ÁRA 
KIÍRT VÁLASZTÁSOKRA 

 
1. szakasz 

   Megerősítjük az összesített választási listát az Óbecse Község Képviselő-testülete képviselőinek 
megválasztására 2024. június 2-ára kiírt választásokon, mégpedig: 

1. ALEKSANDAR VUČIĆ – ÓBECSE HOLNAP (Ivica Dačić - Szerbia Szocialista Pártja – SZSZP; Rasim 
Ljaljić – Szerbia Szociáldemokrata Pártja – Szerbia SZDP; Aleksandar Vulin – Szocialista 
Mozgalom – SZM; dr. Vojislav Šešelj – Szerb Radikális Párt – SZRP; Miloš Vučević – Szerb Haladó 
Párt – SZHP) 
 
A választási lista jelöltjei: 

 

Ssz. 
 

Családi és utónév 
 

Születési 
év 

Foglalkozás 
 

 
Lakóhely 

 

1. Dr. Radojević Vuk 1978 Agrárgazdasági tudományok 
doktora 

Óbecse 

2. Karapandžić Nemanja  1985 Történelemtanár Óbecse 
3. Radić Krstić Žaklina  1991 Okleveles jogász Óbecse 
4. Milovanov Dušan  1975 Közgazdaság tudományok 

doktora 
Óbecse 

5. Vuletić Svetlana  1964 Okleveles jogász Péterréve 
6. Mandić Dane  1984 Jogász Óbecse 
7. Rajić Aleksandra  1988 Okleveles mester pszichológus Óbecse 
8. Horvát Attila 1971 Mérnöki menedzsment mester Óbecse 
9. Dr. Jovanović Biljana  1978 Általános szakorvos Óbecse 
10. Grbić Zoran  1971 Okleveles mezőgazdasági mérnök Óbecse 
11. Popov Zoran 1975 Mester közlekedési mérnök  Óbecse 
12. Marić Saša 1991 Okleveles közgazdász Óbecse 
13. Nagy Sándor 1980 Géplakatos Bácsföldvár 
14. Vujčić Željka 1991 Pénzügyi hivatalnok Óbecse 
15. Erdeljan Vukica  1996 Pénzügyi adminisztrátor Bácsföldvár 
16. Hegedűs Endre 1966 Okleveles testnevelés tanár Péterréve 

17. Mićanović Slobodan 1989 Szakképzett közgazdász Óbecse 
18. Milovanov Nada 1946 Nyugdíjas Óbecse 
19. Firic Péter 1959 Egészségügyi technikus Drea 
20. Skakić Sanela 1986 Tanítómester Óbecse 
21. Živanović Dušan 1998 Egyetemista Óbecse 
22. Miomir Pelengić 1983 Közgazdász  Óbecse 



 Страна 6.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 5. 
6. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  5. Szám 
                                                                                       17.05.2024.       2024.05.17.              
     
 

 

23. Stanojev Ana-Marija 1971 Mezőgazdasági technikus Péterréve 
24. Mrđanov Tanja 1975 Kémiai termékek előállítója Óbecse 
25. Manić Milan 1971 Sofőőr - mechanikus Radičević 
26. Novković Stevo 1966 Okleveles közgazdász Óbecse 
27. Krizsák Mátyás 1968 Vállalkozó Péterréve 
28. Dabižljević Lazar 1992 Okleveles agrárgazdász Óbecse 
29. Smoljanac Mirsada 1967 Egészségügyi nővér Radičević 
30. Vasić Žaklina 1997 Közgazdasági techikus Bácsföldvár 
31. Garić Nenad 1999 Gépész technikus Bácsföldvár 
32. Kudrić Goran 1973 Vállalkozó Bácsföldvár 
33. Muzslai Dávid 1986 Mezőgazdász Bácsföldvár 
34. Pece Klaudia 1990 Mester óvónő Óbecse 
35. Biro Sanja 1984 Szerb nyelv és irodalom tanár Óbecse 
36. Nešić Branislav 1994 Okleveles mezőgazdasági mérnök Óbecse 
 
2. Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint  
 
A választási lista jelöltjei: 
 

Ssz. 
 

Családi és utónév 
 

Születési 
év 

Foglalkozás 
 

 
Lakóhely 
 

1. Kiss Igor 1987 Szociológus Óbecse 
2. Dr. Molnár Viktor 1968 Állatorvos Óbecse 
3. Györe Decsov Emese 1988 Tanár Péterréve 
4. Dr. Koncz Gyuka 1972 Orvos Óbecse 
5. Nákity Szekrény Anetta 1994 Menedzser  Óbecse 
6. Aleksander Endre  1975 Tanár Bácsföldvár 
7. Kiss Zoltán 1974 Gépész technikus Péterréve 
8. Lovaš Đijanta 1981 Tanár Óbecse 
9. Rab Virág Éva 1966 Könyvtáros Péterréve 
10. Romoda Ferenc 1960 Közgazdasági technikus Óbecse 
11. Simon Norbert 1986 Vállalkozó Óbecse 
12. Máté Igor 1988 Autóvillanyszerelő Drea 
13. Szerda Balázs 1991 Tanár Óbecse 

14. Tőzsér Potrebić Gabriella 1967 Tanár Óbecse 

15. Janković Anabella 1978 Tanár Óbecse 
16. Fehér Kálmán 1988 Mezőgazdasági mérnök Bácsföldvár 
17. Szilágyi Attila 1979 Mérnök Óbecse 
18. Ferenc Dániel 1983 Vállalkozó Péterréve 
19. Dr. Kalapos Renáta 1989 Orvos Péterréve 
20. Keller Mónika 1983 Óvónő Bácsföldvár 
21. Kovács Zsolt 1983 Kereskedő Óbecse  
22. Papp Zsuzsanna 1961 Hivatalnok Óbecse 
23. Novák József 1953 Mezőgazdász Bácsföldvár 

24. Baksa Attila 1974 Gépész technikus Péterréve 

25. Károlyi Gabriella 2002 Tanár Óbecse 



 Страна 7.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 5. 
7. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  5. Szám 
                                                                                       17.05.2024.       2024.05.17.              
     
 

 

26. Györe István  1979 Mérnök Bácsföldvár 

27. Novák Aranka 1985 Kereskedő Bácsföldvár  

28. Butás Flórián 2002 Tanár Óbecse 
29. Kiss Ágota 1961 Háztartásbeli Péterréve 

30. Lovasi Latincsity Zsolt 1989 Jogász Óbecse 

31. Balog Viktor  1983 Sofőr Bácsföldvár 

32. Csasznyi Imre  1960 Vállalkozó Péterréve 

33. Varró Stefánia 1975 Közgazdasági technikus Óbecse 

34. Szerda András  1966 Kereskedő Óbecse 

35. Boja Ilonka 1961 Élelmiszeripari technikus Drea 

36. Fehér Szabolcs 1990 Közlekedési mérnök Óbecse 

 
 
3. CSAK HELYI SZINTEN – Milan Bokun 
 
A választási lista jelöltjei: 
 

Ssz. 
 

Családi és utónév 
 

Születési 
év 

Foglalkozás 
 

 
Lakóhely 

 

1. Bokun Milan 1981 Vállalkozó Óbecse 
2. Kosanović Stevan 1983 Ügyvéd Óbecse 
3. Hromiš Iva 1987 Adminisztrációs munkatárs Óbecse 
4. Baranyi Ottó 1983 Gépek és felszerelések 

elekrtomechanikusa 
Óbecse 

5. Kozma Gabriella 1969 Vegyésztechnikus Óbecse 
6. Gavrić Nađa 2003 Egyetemista Óbecse 
7. Dinić Svetlana 1979 Angol nyelv tanár Óbecse 
8. Arbutina Jelica 1982 Okleveles közgazdász Óbecse 
9. Čolak Zoran 1967 Mezőgazdasági tachnikus Óbecse 
10. Jovanović Vladimir 1957 Vállalkozó Bácsföldvár 
11. Ristić Nataša 1980 Grafikai tervező Óbecse 
12. Cseszák Sándor 1969 Gyáripari eletrotechnikus Óbecse 
13. Stojanov Đorđe 1979 Gépek és felszerelések 

elekrtomechanikusa 
Óbecse 

14. Dudvarski Dušica 1950 Nyugdíjas Óbecse 
15. Anđelković Danijel 1984 Gépészmérnök mester Óbecse 
16. Nikolić Arbutina Ivan 1974 Munkás Óbecse 
17. Marić Iren 1977 Kereskedő Óbecse 
18. Harci Imre 1952 Nyugdíjas Óbecse 
19. Sarajlija Zoran 1974 Vállalkozó Óbecse 
 
 
 
 



 Страна 8.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 5. 
8. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  5. Szám 
                                                                                       17.05.2024.       2024.05.17.              
     
 

 

4. REMÉNY ÓBECSÉNEK – MINDEKI ÓBECSÉÉRT – SZKMM - SZÚDP 
A választási lista jelöltjei: 
 

Ssz. 
 

Családi és utónév 
 

Születési 
év 

Foglalkozás 
 

 
Lakóhely 

 

1. Tomašević Nemanja 1994 Ügyvéd Óbecse 
2. Vuković Dejan 1978 Okleveles gépészmérnök Óbecse 
3. Đumić Zorica 1970 Okleveles mérnök Bácsföldvár 

4. Vojinović Milica 2000 Egészségügyi technikus Radičević 
5. Tomašević Nenad 1971 Közgazdasági tudományok 

magisztere 
Óbecse 

6. Tót Nándor 1956 Nyugdíjas Óbecse 
7. Nikšić Boris 1975 Mezőgazdasági mérnök mester Bácsföldvár 
8. Nikolić Jerinko 1986 Villanyszerelő Óbecse 
9. Lukić Vanja 1991 Ügyviteli adminisztrátor Óbecse 
10. Poučki Jelena Rea 1989 Idegenforgalmi technikus Óbecse 
11. Ječanski Nikola 1970 Mezőgazdász Péterréve 
12. Fodor Dragana 1989 Kereskedő Óbecse 
13. Đukić Matija 1999 Egyetemista Radičević 
14. Đumić Danica 2001 Okleveles agrárgazdász Bácsföldvár 
15. Stojanović Milan 1956 Veterán katona és hadirokkant Péterréve 
 

2. szakasz 
       Jelen Határozatot közzé kell tenni a Köztársasági Választási Bizottság honlapján és meg kell 

jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

Ikt. szám: I 013-3/2024-42 
Óbecsén, 2024. 05. 17. 

 
                                      ÓBECSE KÖZSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 
 

                                                                  A Bizottság elnöke 
                                                                                           Marijana Lovrić, s.r. 

 
--- o --- 0 --- o --- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 9.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 5. 
9. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  5. Szám 
                                                                                       17.05.2024.       2024.05.17.              
     
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 

  
                                                   Н а з и в                                                                           Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                       Oldal 

 
ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 2024. 
ГОДИНЕ 
HATÁROZAT AZ ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI LISTA MEGERŐSÍTÉSÉRŐL AZ 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE KÉPVISELŐINEK MEGVÁLASZTÁSÁRA 
2024. JÚNIUS 2-ÁRA KIÍRT VÁLASZTÁSOKRA 

1 
 
 
 
 

5 

 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Жолт Ловаши Латинчић  
Годишња претплата: 1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
 

Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Lovasi Latincsity Zsolt 
Előfizetési díj: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 
 


